

1.

Mənimlə danış...

Gəlin uşaqlara qarşı diqqətli olaq

Hər birimiz gündəlik həyatımızda nəyəsə əsəbiləşir, bəzən gün ərzində müxtəlif xoşagəlməz hadisələrlə üzləşirik. Hətta bəzən tam olaraq hadisənin “baş qəhrəmanı”na da çevrilirik. Həmin anlarda özümüzə güc tapıb belə vəziyyətlərdən çıxış yolu arayırıq. Bu zaman ətrafımızda bizə yaxın olan insanlarla dərldəşir, bəzi hallarda isə psixoloq məsləhətinə ehtiyac duyuruq. Söylədiyimiz odur ki, biz böyüklər istisna hallarını nəzərə almaq şərti ilə haradasa belə situasiyalardan çıxırıq, özümüzə, əsəblərimizə hakim olmağı bacarıırıq. Söhbət uşaqlara gəldikdə isə fərqli mənərənin şahidi oluruq. Şiddət görən, hər hansı bir təzyiqrə məruz qalan və ya ailə daxili problem-

lərin içində, belə demək olarsa, böyüyən, ətrafdakılardan laqeydlik, biganəlik görən uşaqların psixoloji durumu böyüklərlə müqayisədə daha fərqlidir və onlara münasibətimizdə daha həssaslıq göstərməyimiz tələb olunur. Heç kimə sirr deyil ki, hər hansı zorakılıqla üzləşən və ya şiddət görən, müxtəlif təzyiqlərə məruz qalan uşaq və yeniyetmələr çox vaxtı özlərinə qapanır, bədbinləşir və sığınacaq kimsə olmadıqlarını düşünürlər. Belə uşaqlar bir müddət sonra ünsiyyət qura bilmir, dərldərinə danışmaqdan çəkinir və nəticədə bununla bağlı onların sağlamlıqlarında ciddi fəsadlar yaranır. Nəzərə alsaq ki, uşaqlar gününün çox hissəsini məktəbdə keçirir və bu, ailə ilə birlikdə

təhsil müəssisələrinin də həmin məsələyə daha məsuliyyətlə yanaşmasını bir daha gündəmə gətirir.

Məhz Təhsil Nazirliyi tərəfindən bu məsələnin aktuallığı nəzərə alınaraq yeni sosial kampaniyaya başlanılıb. Elə məqsəd də ümumi təhsil müəssisələrində sağlam mənəvi-psixoloji mühitin təmin edilməsi, təhsilənlərin hər hansı fiziki və psixoloji zorakılıq hallarından qorunmasına yardımçı olmaqdır.

Valideynlərin, məktəb rəhbərlərinin, həmçinin geniş ictimaiyyətin diqqətinə qeyd olunan məsələlərə cəlb edilməsi məqsədilə start verilən “Mənimlə danış” sosial kampaniyası çərçivəsində xüsusi maarifləndirici sosial videoçarx hazırlanıb və təhsil müəssisələrində nümayişi təmin olunub. Məktəblərdə fiziki və psixoloji zorakılıq halları ilə qarşılaşan şagirdlərlə bağlı hazırlanan bu videoçarx

həmin məsələlərin köklü səbəblərini göstərir.

Bütün bunlar və reallaşdırılması nəzərdə tutulan digər işlər Təhsil nazirinin 13 may 2019-cu il tarixli əmri ilə “Ümumi təhsil müəssisələrində əlverişli təlim və inkişaf mühitinin təmin edilməsi üzrə əlavə tədbirlər barədə Fəaliyyət Planı”na müvafiq olaraq həyat keçirilir. Belə ki, həmin planda ümumi təhsil müəssisələrində sağlam mənəvi-psixoloji mühitin təmin edilməsi, məktəb-aile münasibətlərinin təkmilləşdirilməsi, təhsilənlərin hər hansı fiziki və psixoloji zorakılıq hallarından qorunması istiqamətində bir sıra tapşırıqlar nəzərdə tutulur. Eyni zamanda, bu kimi hallarla bağlı nazirliyə məlumatların operativ olaraq verilməsi, həmin məlumatların qısa zamanda araşdırılması və təhlillər əsasında qabaqlayıcı tədbirlərin görülməsi məqsədilə cari ilin may ayından 146-2 xüsusi (fövqəladə) hallar üçün yeni “Qaynar xətt” xidməti fəaliyyətə başlayıb.

